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 Opetushallitus on 9.3.2021 antanut velvoittavana noudatettavan
määräyksen (OPH-557-2021) perusopetuksen opetussuunnitelman
perusteiden muutoksista ja täydennyksistä kappaleisiin 1.4 Paikallisen
opetussuunnitelman laadinta ja keskeiset opetusta ohjaavat ratkaisut sekä
15.4.19 Oppilaanohjaus. Sen johdosta Mäntsälän opetussuunnitelman
lukuja 8 Ohjaussuunnitelma ja 33.6.23 Oppilaanohjaus (vuosiluokat 7-9)
sisältöjä tulee muuttaa. Nämä sisältömuutokset koskevat
ohjaussuunnitelmaa sekä tehostettua henkilökohtaista oppilaanohjausta
kattaen kaikkien perusopetuksen vuosiluokkien opetuksen.
Mäntsälän opetussuunnitelman luku 8 sisältää paikallisen
ohjaussuunnitelman, jossa on kuvattu opetussuunnitelman perusteiden
luvussa 1.4 määritellyt paikalliset järjestelyt kuinka oppilaanohjaus
järjestetään.

Opetussuunnitelman ohjaussuunnitelmaa täydentävät Kasvatus- ja
sivistyslautakunnan vuosittain koulujen lukuvuosisuunnitelman
hyväksymisen yhteydessä liitteenä hyväksymät koulukohtaiset
ohjaussuunnitelmat, jossa koulut voivat tarvittaessa täsmentää
ohjaussuunnitelmaa. Ohjaussuunnitelman täydentämistä edellytetään
yläluokilla 7-9.

Opetuspäällikkö on 17.2.2021 asettanut työryhmän oppivelvollisuuden
laajenemisen valmistelemiseksi. Opetussuunnitelman perusteiden
Mäntsälän opetussuunnitelman luku 33.6.23 sisältää vuosiluokkien 7-9
oppilaanohjauksen. Se sisältää Opetushallituksen määräyksen
104/011/2014 mukaiset tekstit, joiden vuosiluokkaistamisen Mäntsälän
Sivistyslautakunta on päätöksellään 3.5.2016 hyväksynyt. Opetushallitus
on 9.3.2021 määrännyt, kuinka alaotsikko Ohjaus, eriyttäminen ja tuki
oppilaanohjauksessa vuosiluokilla 7-9 sekä sitä seuraava teksti tulee
muuttaa. Uusi alaluku Ohjaus, tehostettu henkilökohtainen oppilaanohjaus
ja tukea tarvitsevan ohjaus oppilaanohjauksessa vuosiluokilla 7-9 sekä sitä
seuraava teksti on sisällytettävä sellaisenaan Perusopetuksen
opetussuunnitelman perusteiden 2014 mukaisesti laadittuihin paikallisiin
opetussuunnitelmiin.

Paikalliset muutokset ohjaussuunnitelman sisältöön sekä tehostettuun
henkilökohtaiseen oppilaanohjaukseen liittyvät sisällöt tulee
Opetushallituksen määräyksen mukaisesti ottaa käyttöön 1.8.2021 alkaen.
Opetuksen järjestäjä ei voi jättää noudattamatta Opetushallituksen
antamaa määräystä tai poiketa siitä.

(Valmistelija / lisätietoja: opetuksen asiantuntija Leena
Lemiläinen-Honkanen, sähköposti:
leena.lemilainen-honkanen@mantsala.fi)



Sivistysjohtajan päätösesitys:

Kasvatus- ja sivistyslautakunta hyväksyy ohjausta ja oppilaanohjausta
koskevat muutokset Mäntsälän kunnan perusopetuksen
opetussuunnitelmaan (luku 8). Lisäksi lautakunta antaa opetuspalveluille
luvan tehdä tarvittaessa pieniä teknisluontoisia korjauksia paikallisesti
päätettyihin opetussuunnitelman osiin.

Käsittely: Opetuspäällikkö Janne Mäkinen esitteli asiaa kokouksessa.

Päätös: Kasvatus- ja sivistyslautakunta päätti hyväksyä esityksen.

Liite 1. Mäntsälän kunnan perusopetuksen opetussuunnitelma / luku 8
Ohjaussuunnitelma

Merkittiin, että opetuspäällikkö Janne Mäkinen saapui kokoukseen klo
17.21.


